158. Idem, lib. 4 Stipulationum.

Eum qui certarum mundinarum diebus dari stipuletur, primo die petere posse Sabinus ait. Proculus autem et cæteri diversæ scholæ auctores, quamdiu vel exiguum tempus ex mundinarum spatio superesset, peti posse existimant: sed ego cum Proculo sentio. — § 1. Cum pure stipulatus sum, illud aut illud dari, licebit tibi, quotiens voles, mutare voluntatem in eo quod præstaturus sis: quia diversa causa est voluntatis expressæ, et ejus quæ inest.

159. Idem, lib. 6 Stipulationum.

Cum ex causa duplæ stipulationis aliquid intendimus, venditoris heredes in solidum omnes conveniendi sunt, omnesque debent subsistere: et quolibet eorum defugiente, cæteris subsistere nihil prodest; quia in solidum defendenda est venditio, cujus indivisa natura est; sed cum uno defugiente omnes defugisse videantur, ideoque omnes teneantur, unicuique pro parte hereditaria præstatio incumbit.

140. PAULUS, lib. 5, ad Neratium.

Pluribus rebus præpositis, ita stipulatio facta est, Ea omnia que superscripta sunt dari? propius est, ut tot stipulationes, quot res sint. — § 1. De hac stipulatione, Annua, bima, trima die id argentum quaque die dari? apud veteres variatum fuit. Paulus: sed verius, et hic tres esse trium summam stipulationes. — § 2. Etsi placet extingui obligationem, si in eum casum incidit, a quo incipere non potest: non tamen hoc in omnibus verum est; ecce stipulari viam, ier, actum ad fundum communem socios non potest: et tamen si is, qui stipulatus fuerat, duos heredes reliquerit, non extinguitur stipulatio; et per partem dominorum servitus acquiri non potest: adquisita tamen conservatur, et per partem domini: hoc evenit, si pars prædii servientis, vel cui servitur, alterius domini esse coepit.

141. GAIUS, lib. 2, de Verborum obligationibus.

Si servus aut filiusfamilias ita stipulatus sit, Illam rem aut illam, utrum ego velim? non pater, dominusve, sed filius servusve destinare

86. L. 91, § 5, supr. h. t. — 87. L. 2, § 2, supr. cod. — 88. L. 71, supr. cod. — 89. L. 55, in fin. supr. de pactis. — 90. L. 42, supr. h. t. — 91. L. 106, in fin. supr. cod. — 92. L. 85, § 5, supr. cod. — 93. L. 72, in pr. supr. cod. — 94. L. 134, in fin. supr. cod. — 95. L. 29, in pr. supr. cod. — 96. L. 98, in pr. supr. cod.; § 2, vers. item contra. Inst. de inutil. stipul. — 97. L. 2, § 2, supr. h. t.; L. 17, supr. de servit. L. 6, § 1, supr. commun. præd.; L. 25, § 9, supr. famul. cretæ. — 98. L. 156, in fin. supr. h. t. — 99. L. 76, in pr. supr. cod. — 100. L. 1, § 15, supr. de oblig. et act.; § 10, Inst. de inutil. stipul. — 1. d. § 20, in fin. — 2. § 5, Inst.